
 
 

UCHWAŁA NR XL/231/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/176/2021  Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 19 823 630,47zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 16 279 532,97zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 544 097,50zł, 

2) wydatki budżetu 22 863 849,64zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  16 172 100,28zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  6 691 749,36zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6817



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/231/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2022 rok

Zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

1 584 534,00 73 400,00 1 657 934,00

1 584 534,00 73 400,00 1 657 934,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

1 584 534,00 73 400,00 1 657 934,00

801 Oświata i wychowanie 40 610,00 2 119,00 42 729,00

40 610,00 2 119,00 42 729,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 610,00 2 119,00 42 729,00

852 Pomoc społeczna 1 674 840,00 -1 215 840,00 459 000,00

1 674 840,00 -1 215 840,00 459 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

1 674 840,00 -1 215 840,00 459 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 1 215 840,00 1 215 840,00

0,00 1 215 840,00 1 215 840,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 1 215 840,00 1 215 840,00

Razem: 3 299 984,00 75 519,00 3 375 503,00

Zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 091,00 2 241,00 15 332,00

13 091,00 2 241,00 15 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 091,00 2 241,00 15 332,00

852 Pomoc społeczna 375 000,00 -43 956,00 331 044,00

375 000,00 -43 956,00 331 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

375 000,00 -43 956,00 331 044,00

Razem: 388 091,00 -41 715,00 346 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/231/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 29 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2022 rok

Zadania własne

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 552 928,00 26 000,00 1 578 928,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 276 928,00 22 500,00 1 299 428,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 276 928,00 22 500,00 1 299 428,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

276 000,00 3 500,00 279 500,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

276 000,00 3 500,00 279 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

69 500,00 11 600,00 81 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 69 500,00 11 600,00 81 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

69 500,00 11 600,00 81 100,00

801 Oświata i wychowanie 606 558,30 32 119,00 638 677,30

80101 Szkoły podstawowe 461 558,30 2 119,00 463 677,30

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

461 558,30 2 119,00 463 677,30

80104 Przedszkola 145 000,00 30 000,00 175 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

145 000,00 30 000,00 175 000,00

852 Pomoc społeczna 1 686 383,00 -1 215 840,00 470 543,00

85295 Pozostała działalność 1 686 383,00 -1 215 840,00 470 543,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

6 840,00 -2 840,00 4 000,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

37 543,00 -21 000,00 16 543,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 642 000,00 -1 192 000,00 450 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 026 000,00 1 215 840,00 2 241 840,00

85395 Pozostała działalność 1 026 000,00 1 215 840,00 2 241 840,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

976 000,00 2 840,00 978 840,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

50 000,00 21 000,00 71 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

230 117,90 5 800,00 235 917,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 117,90 5 800,00 235 917,90

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

230 117,90 5 800,00 235 917,90

Razem: 5 171 487,20 75 519,00 5 247 006,20

Zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6817



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 091,00 2 241,00 15 332,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

13 091,00 2 241,00 15 332,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

13 091,00 2 241,00 15 332,00

852 Pomoc społeczna 375 000,00 -43 956,00 331 044,00

85295 Pozostała działalność 375 000,00 -43 956,00 331 044,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 369,00 -2,00 2 367,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

4 473,00 -349,00 4 124,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 368 158,00 -43 605,00 324 553,00

Razem: 388 091,00 -41 715,00 346 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6817


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-18T11:30:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




